ey

m PUBLIKA E KOSOVES - REPURLIKA KOSOVO
KOMUNA E VUSHTRRISE-OPSTINAVU ('HR\‘\ }
Nr./ Br. 4%?55[26

Nr.ifq./ Br. st 4

Data: / Datum: 4 4 0 5 2 O 26

Repubhka e Kosoves
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vugitrn — Municipality of Vushtrri

Kuvendi i Komunés

01 Nr. PB 84/26, 14/05/2026

Né& bazé té& nenit 53 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 38 t& Statutit
t¢ Komunés dhe nenit 11 t& Udhézimit Administrativ (MPL) nr. 05/2020 pér
Procedurén e Themelimit, Pérbérjen dhe Kompetencat e Komiteteve t& Pérhershme dhe
Komiteteve Tjera né Komuné, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete:

Ju fton
Té merrni pjesé né mbledhjen e Komitetit pér Komunitete, e cila do t& mbahet mé daté
21 maj 2026 (e enjte) me fillim né ora 10:30.

Mbledhja do té mbahet né sallén e kuvendit t&€ komunés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Diskutim i hapur pér gjendjen ekologjike né territorin e komunés sé Vushirrisé;
3. Té ndryshme.

Stefan Mal:kovu:

& r‘\r\




